2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 1338
г. Красный Сулин

О внесении изменений в
приложение № 1 к постановлению
Администрации Красносулинского
района от 10.12.2018 № 1376
В соответствии с постановлениями Администрации Красносулинского района от 09.02.2018 № 134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносулинского района и Методических рекомендаций», от 30.06.2020 № 402 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Красносулинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Красносулинский район», Администрация Красносулинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Красносулинского района от 10.12.2018 № 1376 «Об утверждении муниципальной программы Красносулинского района «Доступная среда» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносулинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации, но не ранее 01.01.2021, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Красносулинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Администрации Красносулинского района по вопросам социального развития Матвиенко Л.С.

Глава Администрации

Красносулинского района
Н.А. Альшенко
Постановление вносит

Управление социальной
защиты населения

Приложение

к постановлению
Администрации

Красносулинского района

от 22.12.2020 № 1338
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  приложение № 1 к постановлению Администрации Красносулинского района от 10.12.2018 № 1376 «Об утверждении муниципальной программы Красносулинского района «Доступная среда»
1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
	–
	общий объем средств, необходимый для финансирования муниципальной программы в                    2019–2030 годах, составляет всего – 709,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 34,8 тыс. рублей;

2020 год – 574,6 тыс. рублей;
2021 год – 92,9 тыс. рублей;
2022 год – 7,6 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств федерального бюджета –

42,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 13,2 тыс. рублей;

2020 год – 14,3 тыс. рублей;
2021 год – 7,6 тыс. рублей;
2022 год – 7,6 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета –

523,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 523,3тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств бюджета района –

143,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 21,6 тыс. рублей;

2020 год – 37,0 тыс. рублей;
2021 год – 85,3 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы на 2024-2030 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».

2. В паспорте подпрограммы «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения» муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в редакции:
«Общий объем средств, необходимый для финансирования муниципальной программы в 2019–2030 годах, составляет всего –                          667,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 21,6 тыс. рублей;

2020 год – 560,3 тыс. рублей;
2021 год – 85,3 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета –

523,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 523,3 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств бюджета района –
143,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 21,6 тыс. рублей;

2020 год – 37,0 тыс. рублей;
2021 год – 85,3 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.».
Объемы финансирования подпрограммы 1 на                         2024-2030 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».

3. В паспорте подпрограммы «Социальная интеграция инвалидов и других маломобильных групп населения в общество» муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение  подпрограммы 2» изложить в редакции:

«Общий объем средств, необходимый для финансирования муниципальной программы в                   2019–2030 годах, составляет всего – 42,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 13,2 тыс. рублей;

2020 год – 14,3 тыс. рублей;
2021 год – 7,6 тыс. рублей;
2022 год – 7,6 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

За счет средств федерального бюджета –

42,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 13,2 тыс. рублей;

2020 год – 14,3 тыс. рублей;
2021 год – 7,6 тыс. рублей;
2022 год – 7,6 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования подпрограммы 2 на                   2024-2030 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».

Управляющий делами

Администрации района
И.Ю. Кишкинова
PAGE